
 
UCHWAŁA Nr XVII/98/2004 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 27 lutego 2004r. 

 
 

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie. 
 
 
 Na podstawie art. 2c ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. – Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz. 96 z późn.zm.),  
w związku z art.9 ust.1 pkt 3 lit. f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 1996r., Nr 67, poz. 329 z późn.zm.) oraz art. 18 ust.3 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r.,  
Nr 15, poz. 148 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty, Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie i Powiatowej Rady 
Zatrudnienia w Ostródzie 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Funkcjonujące Liceum Agrobiznesu dla dorosłych na podbudowie zasadniczej 
szkoły zawodowej w Zespole Szkół Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie, 
zwanym dalej Zespołem, od dnia 1 września 2004r. przekształca się w szkołę 
ponadgimnazjalną Technikum Uzupełniające. 
 

§ 2 
Przekształcony Zespół, o którym mowa w § 1, będzie funkcjonował w formie 
jednostki budżetowej 

§ 3 
Uczniowie przekształconej szkoły wchodzącej w skład Zespołu, kontynuują 
naukę w dotychczasowym typie szkoły do czasu jej ukończenia. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Agro – 

Ekonomicznych w Dobrocinie 
 
 

 
 Rada Powiatu w Ostródzie na podstawie art.2c ust.4 z dnia 8 stycznia 
1999r. – Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz. 
96 z późn.zm.) jest zobowiązana do przekształcenia z dniem 1 września 2004r. 
dotychczasowych szkół ponadpodstawowych dla dorosłych w szkoły 
ponadgimnazjalne dla dorosłych, dostosowane do zreformowanego ustroju 
szkolnego. Nowe typy szkół zapewnią drożność kształcenia dorosłych oraz dają 
organowi prowadzącemu i dyrektorom szkół możliwość szybkiego reagowania 
na zapotrzebowanie ze strony osób, które chciałyby kontynuować naukę w 
szkołach dla dorosłych. 
 
 


